

**DANILO COMERCIO E SERVICOS LTDA**

Rua Coronel Antonio Felipe Melo, 9A
CAJA - 44420-000
Maragogipe - BA Fone/Fax: 71991269114

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.009
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

2922 0943 5298 8700 0112 5500 1000 0000 0910 1192 3286

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

129221346599895 - 15/09/2022 16:52:17

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria

INSCRIÇÃO ESTADUAL

185101392

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

43.529.887/0001-12

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA

CNPJ / CPF

04.142.491/0001-66

DATA DA EMISSÃO

15/09/2022

ENDEREÇO

5 Avenida Centro Administrativo da Bahia, 750

BAIRRO / DISTRITO

Centro Administrativo da Bahia

CEP

41745-004

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

15/09/2022

MUNICÍPIO

Salvador

UF

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

16:38:00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.434,40
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.434,40

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CIF

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2035986113008	Placa de sinalizacao SAIDA autonoma dupla face	83100000	0102	5102	UN	40,00	60,50	2.420,00	0,00	0,00		0,00	
2076634141806	Placa de sinalizacao SAIDA autonoma face unica	83100000	0102	5102	UN	150,00	58,80	8.820,00	0,00	0,00		0,00	
2098892435923	Luminaria de emergencia 30 leds autonomas bivolt	85437099	0102	5102	UN	280,00	14,98	4.194,40	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

NOTA DE EMPENHO n. 40101.0048.22.0000269-3 - DADOS BANCARIOS: BANCO BRADESCO: AGENCIA: 3006 C/C:

10944-4

Valor Aprox dos Tributos: R\$ 4.218,25

RESERVADO AO FISCO